

دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸ • ۷ رجب ۱۴۴۱ • ۲۰ مارس ۲۰۲۰

اخبار

وانفورد ۳–۰ لیورپول؛ خداحافظ جام طلایی!

لیورپول که در ۲۷ بازی قبلی ۲۶ بار به پیروزی دست یافته بود، امشب برابر وانفورد حریفی برای گفتن نداشت و با پذیرش شکست ۰–۳، اولین شکست فصل را تجربه کرد تا شانس به پایان رساندن فصل بدون باخت را از دست بدهد. وانفورد بازی را بهتر آغاز کرد و می توانست در همان دقیقه دهم به گل اول دست یابد، اما ضربه دلفوتو روی پاس دوکوره با اختلاف کمی از بالای دروازه آلیسون به بیرون رفت. دقایقی بعد و روی یک و دوی دلفوتو و بدینی، دوکوره صاحب موقعیت خوبی برای گلزنی شد، اما حضور به موقع ویرژیل فن دایک مانع باز شدن دروازه لیورپول شد. در ادامه نیمه اول بازی بیشتر در میانه میدان دنبال شد و دو تیم قادر به خلق موقعیت خاصی روی دروازه یکدیگر نبودند. در نهایت در پایان ۴۵ دقیقه نخست تویی از خط دروازه ها گذر نکرد و نیمه اول با تساوی بدون گل به اتمام رسید.

اولین فرصت نیمه دوم برای لیورپول ایجاد شد، اندرو رابرتسون در گوشه سمت چپ محوطه صاحب موقعیت شد، اما ضربه محکم او با عکس العمل دروازه بان وانفورد مواجه شد. اما در ادامه به دروازه طوفان وانفورد آغاز شد. روی سهل انگاری عجیب مدافعان لیورپول، پاس دوکوره در دهانه دروازه به اسماعیل سار رسید و این بازیکن با ضربه ای دقیق موفق شد گل اول تیمش را به ثمر برساند. اما در دقیقه ۶۰ وانفورد به گل دوم هم دست یافت. این بار روی پاس عمقی دوکوره، اسماعیل سار پشت مدافعان لیورپول صاحب موقعیتی تک به تک شد و ضربه چپوپ او با گذر از آلیسون تبدیل به گل دوم وانفورد شد. لیورپول که چیزی برای از دست دادن نداشت، سراپا حمله شد و در دقیقه ۶۶ می توانست اختلاف را به حداقل برساند، اما ضربه تماشایی آدام لالانا از پشت محوطه به دیرک دروازه وانفورد برخورد کرد.اما در دقیقه ۷۱ و در عین نابوری وانفورد به گل سوم هم دست یافت. روی پاس به عقب اشتباه مدافعان لیورپول، اسماعیل سار در مقابل آلیسون صاحب توپ شد و پاس به بیرون او با ضربه دقیق دینی همراه شد و دروازه لیورپول برای سومین بار باز شد. در دقیقه ۸۰ اسماعیل سار در موقعیتی فوق العاده و تک به تک تا آستانه زدن گل چهارم تیمش نیز پیش رفت، اما ضربه او با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت. در ادامه تلاش دو تیم نتیجه ای نداشت و در نهایت وانفورد با نتیجه ۳–۰ لیورپول را مغلوب کرد.

لیورپول و شی کی تصورش را هم نمی‌کرد!

شروع فوق العاده لیورپول در این فصل لیگ برتر باعث شد تقریباً از همان ابتدای فصل کسی تردیدی در مورد قهرمانی آنها برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر نداشته باشد. لیورپول هفته به هفته رقبا را مغلوب کرده و فاصله اش را با دیگر تیم ها بیشتر می کرد. همه سرمربیان بزرگ از جمله پت گواردیولا و ژوزه مورینیو مدت ها قبل اعتراف کردند قهرمانی لیورپول این فصل قطعی است و تیم یورگن کلوپ به قدری درخشان بازی می کرد که همه در مورد موفقیت آنها هم عقیده نداشتند. اما یکی از مهم ترین اهداف لیورپول رسیدن به رکورد تمام کردن فصل بدون شکست، متعلق به آرسنال و آرسن ونگر بودند. در فصل ۰۴–۲۰۰۳، توپچی ها در شرایطی موفق به کسب قهرمانی شدند که در تمام طول فصل حتی یک بار هم مغلوب نشدهاند، اما امروز و در کمال تعجب مقابل تیم رده نوزدهمی وانفورد رخ داد. لیورپول در شی کی هرگز خوب بازی نکرد، سه بار مقابل وانفورد دروازه اش را باز شده دید تا با روایای جام طلایی وداع کند.

لیورپول برای اولین بار از مارس ۲۰۱۸ و دیدار مقابل منچستر یونایتد در اولدت افورد، در یک بازی لیگ برتر، دو گل از حریفش عقب نمانده است. آنها هر ۹ بازی گذشته در این شرایط مغلوب شده بودند و امشب نیز با دریافت گل سوم این اتفاق دوباره تکرار شد. برای اولین بار از دسامبر ۲۰۱۶، لیورپول در دو بازی متوالی حداقل دو بار دروازه اش را باز شده دید. لیورپول برای نخستین بار از ژانویه سال ۲۰۱۹ در یک بازی لیگ برتر مغلوب شده و رکورد ۴۴ بازی بی شکست این تیم در این رقابت ها به پایان رسید. لیورپول در نیمه اول نیز نمایش هرگز خوبی نداشت و مشخص بود دقایق دشواری در انتظار آنهاست. این تنها دومین بار در ۱۷۲ بازی لیگ برتر بعد از ژانویه ۲۰۱۷ مقابل چلسی در آنفیلد تحت هدایت یورگن کلوپ بود که مرسی سایدی ها تنها یک ضربه در نیمه اول نواختند.

تشویق هوپ؛

دجلجوی بایرنی‌ها جواب داد

دقایق پایانی دیدار دو تیم هوفنهایم و بایرن مونیخ به عجیب ترین شکل ممکن پیش رفت. هواداران بایرن به سان دیگر هواداران باشگاه های آلمانی در هفته های اخیر، در استادیوم برنهایی توهین آمیز خطاب به دتمار هوپ، مالک متمول هوفنهایم بازفراشندند و در نهایت بازیکنان دو تیم در اعتراض به این توهین ها تصمیم به متوقف کردن بازی برای چند دقیقه گرفتند. در ادامه و وقتی بازیکنان دو تیم به زمین بازگشتند، دیگر جریان بازی با جدیت ادامه نیافت و بازیکنان در ادامه اعتراض به حملات به دتمار هوپ، به پاسکاری در میانه میدان پرداخته و اینگونه ناراحتی شان را نشان داد.

اعضای مدیریتی باشگاه بایرن مونیخ در طول این مجادله تمام تلاش خود را برای دلجویی از دتمار هوپ و پایان دادن به ناراحتی او انجام داده و در نهایت موفق به انجام این کار نیز شدند. در پایان بازی دتمار هوپ با استقبال بازیکنان و کادر مدیریتی بایرن مونیخ به سمت آنها آمده و با دست زدن برای حاضاران در ورزشگاه نشان داد رفتار حریف و تلاش آنها برای دلجویی موثر واقع شده است.

بعد از جنجال‌های گسترده در دیدار بایرن مونیخ که در دیدار دیشب این تیم مقابل هوفن‌هایم باشگاه هوفنهایم رسانه‌های آلمانی از شدت گرفتن جنگ قدرت بین هواداران و نهادهای فوتبال آلمان خبر می‌دهند.

شعارها و برنهای توهین‌آمیز هواداران بایرن مونیخ که در دیدار دیشب این تیم مقابل هوفن‌هایم توسط هواداران این باشگاه به نمایش گذاشته شد و رئیس و مالک باشگاه هوفنهایم را هدف گرفته بود در آلمان حاشیه‌های زیادی به وجود آورده است. اقدامی که باعث شد بازی توسط داور متوقف شده و در شروع دوباره مسابقه، بازیکنان دو تیم تنها به بازی نماندن و پاسکاری در میانه زمین اکتفا کنند تا بازی به این ترتیب به پایان برسد.

توهین‌آمیزترین برن بایرنی‌ها خطاب به مالک هوفن‌هایم که سر و صدای زیادی به راه انداخته
این اقدام هواداران بایرن در فوتبال آلمان سر و صدای زیادی به راه انداخته و رسانه‌های آلمانی از شدت گرفتن جنگ قدرت بین هواداران فوتبال در این کشور با مسئولین و نهادهای این فوتبال خبر می‌دهند. واکنش‌هایی که بعد از این اتفاق از سوی مسئولین باشگاهی و فدراسیون فوتبال آلمان صورت گرفته نشان می‌دهد که این ماجرا به این زودی‌ها خاتمه نیافته و پس لرزهای بیشتری خواهد داشت.

مدتها است که دتمار هوپ مالک میلیاردر باشگاه هوفنهایم به دشمن شماره یک سکوهای ورزشگاه‌ها در آلمان تبدیل شده است. مسئولین باشگاه بایرن و دیگر مقامات فوتبال آلمان بعد از اتفاق عجیب در هوفنهایم به ستایش بازیکنان بایرن مونیخ پرداخته و خودداری آنها از ادامه دادن به روند بازی عادی بعد از توهین به دتمار هوپ را نشانه‌ای از به حاشیه رفتن تندروهای افراطی دانسته‌اند. اما آنچه در هوفنهایم اتفاق افتاد بدون تردید یک جنگ قدرت تمام‌عیار بود. جنگ قدرت بین صنعت ورزش ، صنعتی غیرسیاسی و عاشق گتسو در نشست خبری پس از بازی گفت:
داریم تاحدودی به نتایج‌مان ثبات می‌دهیم. تیم در مجموع رو به پیشرفت است. رویکرد و شیوه بازی‌اش هم این را نشان می‌دهد. باید به همین روند ادامه دهیم. واقعا عملکرد تیم را دوست داشتم البته به جز ۴ ، ۵ دقیقه ابتدای بازی. از عملکردمان در ۴ ، ۵ دقیقه پایانی هم عصبانی هستم چون ما بر بازی مسلط بودیم و اجازه نداشتیم ناگهان دست از تلاش برداریم تا موقعیت گلزنی برای حریف فراهم شود.

وقتی یکی پس از دیگری ستاره‌هایی که ساخته بودند را بین باشگاه‌های بزرگ در لیگ‌های معتبر پخش می‌کردند، باید به فکر این روزها بودند که اقتداری که با زحمت به‌دست آوردند خیلی زود از بین برود.
اژاکس که حدود ۱۰ ماه پیش تنها چند ثانیه تا فینالیست شدن در لیگ قهرمانان اروپا فاصله داشت، حالا حتی به جمع ۱۶ تیم برتر لیگ اروپا هم نرسیده است. شکست از ختافه آنقدر تلخ بود که مسئولان باشگاه محبوب شهر آمستردام را به فکر فرو برد.

از نو ساز

می‌بینی ماتایس دی‌لیخت چه مدافع آینده‌داری است؟ سبک بازی فرنگی دی‌یوبگ فوق‌العاده است و او می‌تواند در بارسا هم بدرخشد. حکیم زیاش تکنیکی در لیگ برتر انگلیس قطعاً بازیکنی متمر ثمر خواهد بود.
اندراه اوانانا شایستگی این را دارد که حتی دوباره عضوی از کاتالان‌ها باشد. نمونه‌های زیادی از این جملات حدود یک سال قبل وجود داشت. وقتی جوان‌های اژاکس می‌درخشیدند و هم تیم‌شان را به جایگاه خوبی می‌رساندند، هم برای خودشان در فوتبال اروپا اعتبار کسب می‌کردند. اما حالا با جدایی چند مهره اصلی تیم اریک تن‌هاخ به هم ریخته و دیگر نشانی

رئیس فیفا از لزوم ادامه استفاده از وی ای آر در فوتبال خبر داد و اینکه قرار است در قوانین آفساید تجدید نظرهایی صورت بگیرد.
جانن اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال(فیفا) می‌گوید با اعمال تغییر در قانون آفساید که به رفع مشکلات به وجود آمده برای تشخیص آن زمان معرفی VAR کمک کند، استقبال می‌کند.
قرار است امروز اعضای اتحادیه بین‌المللی فوتبال (IFAB) تشکیل جلسه دهند و در مورد VAR و قانون آفساید تبادل نظر کنند، اگرچه هیچ پیشنهادی برای تصویب یک تغییر قانون قطعی ارائه نشده است.

در این فصل جنجال‌های فراوانی به خاطر تصمیمات بیش از اندازه سختگیرانه VAR در تشخیص آفساید‌های میلیمتری شکل گرفته به خصوص در لیگ برتر انگلیس که بعضا زیر بغل یا پاشنه پای بازیکنان هم باعث شده داوران بازیکنان را در موقعیت آفساید

لاتزیو دیشب در هفته بیست و ششم سری آ موفق شد بولونیا را ۲–۰ شکست داده و بعد از ده سال برای اولین بار صدرنشین جدول لیگ سری آ ایतालیا شود.
لاتزیو دیشب با استفاده از مزیت به تعویق افتادن بازی صدرنشین سابق سری آ، یوونتوس مقابل اینترمیلان که به دلیل نگرانی ناشی از شیوع

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

پشت صحنه واکنش تند هواداران بایرن به مالک هوفنهایم



سرمایه از یک سو و هواداران آلمانی که همیشه نیمه‌نگاهی به سیاست داشته و نسبت به سرمایه مظلون هستند.

تلاش بازیکنان بایرن برای دلجویی از دتمار هوپ

کارل هاینس رومینیگه رئیس باشگاه بایرن مونیخ خیلی زود صف خود را مشخص کرد و در پایان بازی با ایستادن در مقابل دوربین‌ها گفت:« امروز شاهد چهره زشت فوتبال بودیم. این زشت‌ترین چهره بایرن مونیخ بود». رومینیگه در ادامه پیکان نیز انتقادهایش را به سوی هواداران گرفت و گفت کسانی که مرتکب چنین کارهایی شده‌اند باید مسئولیت اقدامات‌شان را بپذیرند و باشگاه بایرن مونیخ به نوبه خود به شدیدترین شکل ممکن با آنها برخورد خواهد کرد.

هانسی فلیک سرمربی بایرن مونیخ هم در واکنش به اتفاقات این بازی گفت:« اتفاقی که امروز افتاد نباید ادامه پیدا کند. ما قبل از بازی با نمایندگان گروه‌های هواداری صحبت کرده و قصد

مقایسه روز؛ برد پیت یا گتوسو؟

این اولین باری نیست که ناپولی با وجود تسلط بر بازی خودش را در معرض خطر از دست دادن امتیازات قرار می‌دهد. گتوسو در این باره گفت: مشکل این است که بعضی وقت‌ها کار را از آن چیزی که هست، آسان‌تر می‌بینیم. باید اهمیت هر توپی که به دست می‌آوریم را بدانیم. باید در یک سوم دفاعی حریف مصمم‌تر باشیم. اینها کارهایی است که باید انجام دهیم. هنوز راه طولانی در پیش داریم و باید رویکردی حرفه‌ای داشته باشیم و تا روز آخر بجنگیم. فکر می‌کنم همه بازیکنانم درک نمی‌کنند که ما در این بازی چقدر ریسک کردیم. وقتی در بدو ورود گفتم باید ۴۰ امتیاز بگیریم که سقوط نکنیم، این حرف را جدی زدم. آن موقع تمرینات ما افتضاح بودم و کلی تنش داشت. الان هم فکر می‌کنم که همه ما باید سخت کار کنیم و به یکدیگر احترام بگذاریم و آخر فصل ببینیم کجای جدول هستیم. سرمربی ناپولی درباره حرف و حدیث‌هایی که درباره سبک مربیگری او وجود دارد اظهار داشت: مردم می‌گویند تیم من به سبک کاتاناجیو (سبک فوتبال دفاعی معروف ایتالیایی‌ها) بازی می‌کند اما واقعیت این است که این تیم در این مقطع وضعیتی دارد که نمی‌تواند

سقوط از حوالی قله!



از آن اژاکس جذاب فصل پیش را ندارند. حالا باید به فکر این باشند که باز هم چند بازیکن جوان از آکادمی‌شان به تیم اصلی وارد کنند تا بیش از این به مشکل برخوردند. البته باز هم مثل سالیان قبل دوباره از نو ساختن اژاکس زمان‌بر خواهد بود.

دی‌لیخت، دی‌یونگ، ووبر، سینک‌خروین، شونه و دولبرگ مهم‌ترین مهره‌هایی بودند که جدا شدند و

رئیس فیفا: وی ای آر از فوتبال نخواهد رفت

تشخیص دهند و همین موضوع ناراضیاتی‌های فراوانی را به همراه داشته است.
چندی پیش آرسن ونگر، سرمربی سابق آرسنال که اکنون به عنوان مدیر بخش توسعه جهانی فوتبال فعالیت دارد، از لزوم تغییر در قانون آفساید سخن به میان آورد و اکنون اینفانتینو هم این موضوع را تأیید کرده است.اینفانتینو در این باره گفت:« بحث آفساید موردی است که ما باید به آن نگاهی دوباره بندازیم و من به شخصه موافق پیدا کردن راهی برای تجدید نظر در قانون آفساید هستم تا ببینیم که آیا این تغییر کمک می‌کند یا نه چون به نظر من این موضوع بیشتر به درک شرایط مرتبط است. برخی از تصمیمات بسیار موشکافانه هستند و برای مردمی که صحنه را می‌بینند بسیار سخت است که تشخیص دهند آفساید بوده است یا نه. به همین دلیل ما باید ببینیم که آیا می‌توانیم قانون آفساید را شفاف‌تر کنیم. البته ما الان به این موضوع در حد بحث می‌پردازیم

لاتزیو بعد از یک دهه صدرنشین سری آ شد

ویروس کرونا به تاریخ دیگری موکول شده بود موفق شد با پیروزی ۲–۰ مقابل بولونیا ۶۲ امتیازی شده و برای اولین بار بعد از ده سال خود را در صدر جدول سری آ ببیند.

لاتزیو دیشب با استفاده از مزیت به تعویق افتادن بازی صدرنشین سابق سری آ، یوونتوس مقابل اینترمیلان که به دلیل نگرانی ناشی از شیوع

امتیاز

پشت صحنه واکنش تند هواداران بایرن به مالک هوفنهایم

گذاشته شده بود متهم کردن فدراسیون فوتبال آلمان به زیر پا گذاشتن قولهایش بود. این هواداران به وعده فدراسیون برای کنارگذاشتن روند مجازات باشگاه‌ها به خاطر رفتار هواداران‌شان اشاره کردند. بزرگترین گروه هواداران بایرن مونیخ با انتشار بیانیه‌ای در وبسایت خود گفت از کلماتی که در برنرها به کار رفته راضی نیست ولی هواداران برای اینکه توجه عمومی را به دغدغه‌های خود جلب کنند چاره دیگری نداشتند.

هوفن‌هایم و مالکش فوتبال آلمان را کاملاً دوشقه خواهند کرد؟

هواداران فوتبال در آلمان همیشه نسبت به ورود سرمایه‌ها به فوتبال این کشور مشکوک بوده‌اند. باورایی‌ها حتی زمانی که مدیران باشگاه‌شان با اتهام فرار مالیاتی روبرو شده یا تیم را برای پشت سر گذاشتن اردوهای لوکس به قطر می‌برند از انتقاد از آنها ابایی ندارند. رسانه‌های آلمانی به این اشاره می‌کنند که کمتر هواداری در مونیخ پیدا می‌شود که دشمنی شخصی با دتمار هوپ داشته باشد ولی بایرنی‌ها بدون تردید با هوپ به عنوان یک نماد مشکل دارند. نماد سیطره سرمایه بر فوتبال آلمان و تبدیل تدریجی آن به لیگ برتر انگلیس یا لیگ اسپانیا.

هواداران فوتبال آلمان دتمار هوپ را ثروتمندی می‌دانند که تنها به لطف سرمایه هگفت به شهرت و اعتبار رسیده و حالا با خرج کردن از اعتبار فوتبال باشگاهی آلمان مشغول افزودن به ثروتش است. هواداران آلمانی در پاسخ به رومینیگه می‌گویند رئیس بایرن بد نیست گاهی به این روی سکه هم توجه کند و بگوید آیا توهین به رئیس یک باشگاه زشت‌ترین اتفاق ممکن در فوتبال است ولی حریف و فروش نتایج، ده‌ها کارگری که در جریان ساخت و ساز استادیوم‌های جام جهانی جانشان را از دست می‌دهند یا مدیران فوتبالی‌ای که از پرداخت مالیات فرار کرده و راهی بهشت‌های مالیاتی می‌شوند، اتفاقات زشتی در این ورزش- صنعت نیستند؟



بی‌محبا دست به حمله بزند. داشتن یک خط دفاعی قوی به خط میانی‌مان و بعد از آن به حمله هم کمک می‌کند. من می‌خواهم که وقتی تیمم صاحب توپ است مثل پزد پیت (هنرپیشه معروف هالیوود) خوش‌تیپ باشد و وقتی که لازم است توپ را پس بگیرد به اندازه خود من زشت باشد!

حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا نشان می‌داد آینده درخشانی در انتظار تیم تن‌هاخ است. اما همه‌چیز فدای درآمدزایی شد و باشگاه‌های فرصت‌طلب ستاره‌های‌شان را ربوندند. این فصل هم در اردیویزی صدرنشین هستند، اما نه آن صدرنشین مقتدر. در دسامبر به بعد، در ۸ بازی ۴ مرتبه شکست خورده‌اند و صدرنشینی‌شان در خطر است. در لیگ قهرمانان هم اتفاق بدتری رخ داده و ۲ باخت در پوهان گرویف ارنآ باعث شد سوم شوند و به لیگ اروپا بروند. در واقع اگر در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان حذف شده بودند، آنقدر مسئله دردناک نبود که در یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا به ختافه ببازند و کنار بروند. اذیت کردن بایرن‌مونیخ، درهم گویندن رئال‌مدارید و حذف کردن یوونتوس کجا، باعث می‌شود این اتفاق کجا. البته ختافه را دستکم بگیرد، آن‌ها الان تیم پنجم لالیگا هستند، ولی در هر صورت از بارسا، رئال و اتلتیکو باخته‌اند و روی کاغذ هم اژاکس باید آن‌ها را حذف می‌کرد. دیگر نمی‌توان آب رفته را به جوی بازگرداند و اژاکسی‌ها باید به فکر آینده تیم‌شان باشند. تجربه بهتر است پس از زیاش، اوانا، فان‌دی‌بیگ و تادیچ را هم بفروشد تا به طور کلی از نو مجبور شوند این تیم را بسازند!

و قرار نیست که هیچ تصمیمی در این مورد اتخاذ شود چون هیچ پیشنهادی روی میز نیست. با این وجود ما در این باره صحبت خواهیم کرد تا ببینیم که آیا لزومی برای تست قانون جدید وجود دارد یا نه.»
رئیس فیفا مشکلات و جنجال‌های به وجود آمده درباره VAR در لیگ برتر انگلیس را نتیجه بررسی‌های افراط گونه صحنه‌های مشکوک دانست و ادامه داد:« در ایتالیا، اسپانیا، پرتغال و آلمان، این جنجال‌های درباره تشخیص آفساید با VAR وجود ندارد. این مسئله را نمی‌توان یک مشکل دانست بلکه چیزی است که باید به آن نگاه دقیق‌تری داشت. به نظر من شیوه استفاده از VAR است که مشکل‌ساز می‌شود نه خود آن. وقتی شما ۱۰ دقیقه وقت را صرف تشخیص آفساید می‌کنید، آن وقت ممکن است ناراضیاتی‌های از شیوه استفاده از آن شکل بگیرد. تا جایی که فیفا می‌داند و این مسئله به آن مربوط می‌شود، VAR آمده که بماند.»

در سری آ را تجربه کرده به فصل ۲۰۱۰–۲۰۱۱ برمی‌گشت. لاتزیو در آن فصل بعد از ده هفته صدرنشین را تجربه کرده بود. البته بازیکنی که لاتزیو موفق شده بود در نیمه دوم فصل صدرنشتینی در سری آ را تجربه کند به فصل ۱۹۹۹–۲۰۰۰ برمی‌گردد که لاتزیو موفق شد در آن فصل دومین قهرمانی خود در سری آ را تجربه کند.

۵

شماره ۲۹۲۱

اخبار

خانواده‌های بازیکنان آرسنال نگران ویروس کرونا

میکل آرتنا سرمربی آرسنال می‌گوید خانواده‌های بازیکنان این تیم از ابتلای آنها به ویروس کرونا نگران هستند. میکل آرتنا سرمربی آرسنال می‌گوید خانواده‌های بازیکنان این تیم نگران شیوع ویروس کرونا و ابتلای بازیکنان آرسنال به این ویروس مرگبار هستند و این مساله ممکن است تمرکز تیمی توپچی‌ها را به هم بربزد. بر اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی سازمان بهداشت جهانی، تا کنون ۸۶هزار نفر در ۵۹ کشور دنیا به این ویروس مبتلا شده‌اند و ۲۹۷۶ نفر جان خود را از دست داده‌اند.رویدادهای ورزشی در کشورهای مختلف هم دستخوش نگرانی از شیوع این ویروس شده‌اند که از جمله آن می‌توان به تعویق کلیه مسابقات سوپرلیگ سوئیس و به تعویق افتادن تعدادی از مسابقات سری آ در ایتالیا اشاره کرد. در حال حاضر در انگلیس خبری از تخلیق یا لغو بازی‌های فوتبال نیست و میکل آرتنا در حالیکه تیمش فردا دوشنبه در جام حذفی انگلیس هم مصاف بورنموث خواهد رفت در گفتگو با خبرنگاران گفت:« ما نگران نیستیم. ولی خب، همه ما اطلاعات زیادی درباره این مساله بدست می‌آوریم چون رسانه‌ها پر شده از مطالبی درباره این مساله که از دیدن آنها گریزی نیست». سرمربی آرسنال در ادامه گفت:« ولی خانواده‌ها نگران هستند. ما بازیکنان خارجی زیادی داریم که از کشورهای مختلف می‌آیند و هر روز با خانواده‌هایشان در ارتباط هستیم. البته باشگاه و مسئولین هر روز در این باره در تماس هستند و ما توصیه‌هایی که پزشک باشگاه به ما می‌کند تا اینجا کافی بوده ولی راستش نمی‌دانیم اگر شرایط بدتر بشود چه اتفاقی خواهد افتاد».

باورنکردنی؛ جنجال در بوندسلیگا به اوج رسید!

دیدار بایرن مونیخ مقابل هوفنهایم جنجال هایی عجیب و بی سابقه داشت. توهین های سریالی به دتیمار هوپ در فوتبال آلمان تبدیل به اتفاقی همیشگی شده و امروز دیدار هوفنهایم مقابل بایرن مونیخ نیز جنجال هایی غیرقابل باور داشت. این واکنش های تند از سوی هواداران چندی قبل و توسط طرفداران دورتموند آغاز شده بود.روابط بین گروه های هواداری دورتموند و هوفنهایم از زمانی که این باشگاه در سال ۲۰۰۸ با کمک دتیمار هوپ میلیاردر به بوندسلیگا راه یافته بود، خراب شد. هواداران دورتموند معتقدند که ورود این باشگاه به بوندسلیگا به طور بالقوه فرهنگ فوتبال این لیگ که موبد آن است که بیش از ۵۰ درصد مالکیت باید در دست هواداران باشد را تضعیف می کند و در واقع حضور چنین تیم هایی در سطح اول فوتبال آلمان در دراز مدت به ضرر این کشور خواهد بود.در واقع هوفنهایم در حال حاضر تنها تیمی است که مالکیت متفاوتی با دیگر باشگاه ها دارد و متعلق به شخص است، اما دیگر باشگاه ها به قانون ۵۰+۱ سهام متعلق به هواداران پایبند هستند. بعد از توهین های شدید هواداران دورتموند، آنها در سه فصل آینده از سفر به این استادیوم و تماشای بازی تیم مورد علاقه شان مقابل هوفنهایم محروم خواهند شد. جالب اینجاست چندی قبل هواداران گلادباخ نیز در حمایت از هواداران دورتموند برنهایی توهین آمیز در استادیوم علیه دتیمار هوپ به نمایش گذاشتند و این موضوع اخیرا در استادیوم های آلمان تبدیل به اپیدی می شده است. جالب اینجاست صالح حمیزنچ و هانسی فلیک چندین بار به سمت هواداران بایرن مونیخ رفته و از آنها تقاضا کردند برنهای توهین آمیز به سمت مالک هوفنهایم را جمع کنند که این اتفاق رخ نداد. هانسی فلیک با عصبانیت اشاره می کرد تیمش با ۶ گل پیش است و هواداران اجازه ادامه یافتن بازی را به‌دهند که این اتفاق رخ نداد. در نهایت بازی متوقف شده و دو تیم برای دقایقی به رختکن رفتند، اما بازیکنان بعد از دقایقی به زمین بازگشتند و در وسط زمین به یکدیگر پاس داده و بازی را جدی ادامه ندادند. بازیکنان بایرن مونیخ به دلیل بی‌احترامی هواداران‌شان به مالک باشگاه هوفنهایم حاضر به بازی کردن در ادامه نشدند و به دلاری از بازیکنان و مالک هوفنهایم برداشتند و در قافای پایانی در میانه زمین پاسکاری با بازیکنان حریف مشغول شدند تا بازی با نتیجه ۰–۶ و با اتفاقاتی غیرقابل باور تمام شود.

کوتینبو و درخششی که در سایه جنجال گم شد

چند ماه تا آغاز بازار نقل و انتقالات تابستانی بیشتر باقی نمانده و سرنوشت فیلیپ کوتینبو، ستاره برزیلی بایرن مونیخ هنوز نامعلوم است. بایرن مبلغ ۱۲۰ میلیون یورو به بارسلونا پرداخت کند و اخبار حاکی از آن است باورایی‌ها هنوز در این رابطه به جمع بندی کامل نرسیده‌اند. کارل هاینس رومینیگه چند روز قبل در اظهارنظری جالب مدعی شد نمی‌داند چرا کوتینبو یک هفته خوب بازی کرده و در ادامه افت می‌کند. اما فیلیپ کوتینبو در جریان برتری ۶–۰ تیمش مقابل هوفنهایم دو بار موفق به گلزنی شد و بهترین بازیکن میدان لقب گرفت. فیلیپ کوتینبو دو پاس کلیدی ارسال کرد و دو دریل موفق نیز داشت. در صورت درآمان این روند و درخشش در بازی های حساس ادامه فصل، ممکن است نظر مدیران بایرن مونیخ جلب شده و آنها با پرداخت ۱۲۰ میلیون یورو، گران ترین انتقال تاریخ بوندسلیگا را نهایی سازند. البته دقایق پایانی بازی به سلیک توهین های مکرر هواداران بایرن مونیخ به دتمار هوف، مالک هوفنهایم به شدت جنجالی شد و تقریبا در ۱۵ دقیقه پایانی هیچ یک از بازیکنان با جدیت در میدان بازی نمی کردند. اتفاقی که اگر رخ نمی داد، شاید فیلیپ کوتینبو می توانست کارنامه ای حتی از این بهتر هم از خود بر جای گذارد.